
www

PROSTŘEDEK NA ČIŠTĚNÍ A
RENOVACI HLINÍKU

• Čistí hliník a nerez ocel, odstraňuje
korozi, vodní kámen a minerální
usazeniny

• Odstraňuje silniční nečistoty, výfukové
splodiny z kamionů a dálkových
přívěsů, čistí silniční i kolejová vozidla

• Velmi hospodárné použití díky vysoké
koncentraci

• Okamžitý účinek, ředění až 25 díly vody
• Nezanechává žádné soli ani usazeniny

 

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  Xintex  neručí  za  úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Xintex
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

OCHRANA A OŠETŘENÍ POVRCHŮ

AlumexAL
Základní informace
ALUMEX je rychle působící a vysoce koncentrovaný,
víceúčelový čisticí a renovační prostředek, zvláště
vhodný pro čištění hliníkových, nerezových a
pozinkovaných povrchů. Účinně odstraňuje silniční
nečistoty, výfukové splodiny z kamionů a dálkových
přívěsů, nákladních a jiných silničních vozidel. Čistí
silniční i kolejová vozidla od nánosů a usazenin
vzniklých provozem. Kola, disky, nárazníky, nádrže,
stupačky, koncovky výfuků atp. ALUMEX lze použít na
jakýkoli povrch z hliníku nebo nerezové oceli, který je
vystaven povětrnostním vlivům, a také

k odstraňování nečistot, koroze a vodního kamene.
Díky vysoké koncentraci a čisticí síle je ALUMEX velmi
ekonomický a okamžitě rozpouští i ty nejodolnější
zbytky. V závislosti na stupni znečištění lze ALUMEX
ředit až 25 díly vody. ALUMEX je vysoce účinným
prostředkem i při odstraňování minerálních usazenin a
usazenin z vody, ze všech povrchů včetně dlažeb a
obkladů. Díky svému speciálnímu složení nezanechává
ALUMEX žádné zbytky nebo šmouhy a zanechává
stejnoměrný povrch bez lesku.

Technické informace
Forma: kapalný
Barva: červený
Aroma: charakteristika
Hodnota pH (při 20°C): 2,5
Počáteční bod varu: 100°C
Tlak páry (při 20°C): 23 hPa
Hustota (při 20°C): 1,15 g/cm³
Rozpustnost ve vodě: plně mísitelný

Skladovací životnost: 36 měsíců (neskladovat v mrazu)
Všechny údaje o první pomoci a ochraně zdraví při
práci jsou podrobně uvedeny v bezpečnostním listu a
na etiketě.
Není určeno k zprostředkovanému prodeji.
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍHO UŽIVATELE!

Aplikace a Použití
• ALUMEX je speciálně navržen pro použití na

nákladních vozech, u provozovatelů mycích
strojů a zařízení, stavebních a údržbářských
firem (pro venkovní hliníkové, nerezové a
pozinkované konstrukce).

• Zředte ALUMEX 1:3 až 1:25 s vodou, v závislosti
na stupni znečištění. Velké plochy by měly být
čištěny v menších částech, aby se zabránilo
příliš dlouhému kontaktu s ALUMEXem.

• Aplikujte ALUMEX pomocí rozprašovače nebo
případně štětcem, pakliže je to nutné použijte
kartáč nebo houbičku.

• Po čištění opláchněte povrch velkým množstvím
(teplé) vody.

• POZNÁMKA: Nepoužívejte ALUMEX na hliníkové
rámy pro okna nebo zrcadla, protože může dojít
k poškození skla. Před případnou aplikací na
hliníkové rámy oken důkladně namočte
skleněné plochy.

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

X119025 ALUMEX 25l Viz potisk + 36 měsíců OCHRANA A OŠETŘENÍ
POVRCHŮ


